As Planilhas de Custos anexas a este Termo de Apostilamento, vinculadas ao documento Sei 1008693, refletem a repactuação de preços e são
parte integrante do Contrato referenciado.

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. O valor  decorrente  da  repactuação/reajustamento de preços  objeto desta apostila  -  estimado em  R$315.686,97 (trezentos e quinze mil
seiscentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos), necessário para o período de 1º/05/2024 a 20/11/2025, será custeado à conta da dotação consignada
à Unidade Gestora 320004/00001, Programa de Trabalho 25122003220000001, Ação 2000, PTRES 173415, Natureza de Despesa 339037, e, custeada pela